งานติดตั้งป้ายแนะนำแหล่งท่องเที่ยวในจังหวัดเชียงราย ทางหลวงหมายเลข ๑ ในเขตพื้นที่

ผู้เสนอราคาอำเภอแม่ลาว อำเภอเมืองเชียงราย อำเภอแม่จัน อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย จำนวน ๕ แห่ง

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ซี พี เอ็ม ทรานส์ แอนด์ ทราฟ จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๙,๙๕๙,๙๙๗.๒๓ บาท เก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔๐,๐๐๒.๗๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑ ปฏิบัติราชการแทน